

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava chodníku v ul. Za Prachárnou 7-13, Jihlava

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Za Prachárnou 7-13, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

00286010

CZ00286010

60727772

CZ60727772

Rozpočet číslo

N/08/II/17

Dne

05.05.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	222 511,46	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	197 312,06	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		419 823,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		5 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

D Celkem bez DPH 424 823,52

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	424 823,52	89 212,94

Cena s DPH 514 036,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku v ul. Za Prachárnou 7-13, Jihlava

Objekt:

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: Za Prachárnou 7-13, Jihlava

Zpracoval:

Datum: 5.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

424 823,52 119,661

1 Zemní práce

43 894,31 0,001

1	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	245,700	104,00	25 552,80	0,000
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	245,700	24,10	5 921,37	0,000
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	105,000	45,00	4 725,00	0,000
4	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	124,000	30,00	3 720,00	0,000
5	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,100	25,00	877,50	0,000
6	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,878	130,00	114,14	0,001
7	182303111R00	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 100 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	35,100	85,00	2 983,50	0,000

5 Komunikace

182 237,29 56,317

8	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 4/8 tl 50 mm	m2	245,700	75,00	18 427,50	0,000
9	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK frakce 0/32 tl 120 mm	m2	245,700	171,00	42 014,70	0,000
10	564972121R00	Dosypání rýhy kamenivem MZK frakce 0/32 tl 300 mm	m2	31,500	390,00	12 285,00	0,000
11	572341111R00	Vyspravení krytu vozovky - doasfaltování asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	21,000	550,00	11 550,00	2,723
12	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	245,700	200,00	49 140,00	20,700
13	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	251,011	190,00	47 692,09	32,631

spotřeba: 50 kus/m2

14	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,000	564,00	1 128,00	0,262
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

126 733,00 63,343

15	113100001R00	Bourání betonových patek	m3	12,600	1 650,00	20 790,00	0,000
16	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	260,00	1 040,00	0,809
17	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	101,000	230,00	23 230,00	15,695
18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,000	190,00	23 560,00	16,058
19	592174100R00	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	124,000	110,00	13 640,00	7,192
20	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	101,000	131,00	13 231,00	8,292
21	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	2,000	120,00	240,00	0,097
22	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,000	402,00	804,00	0,128
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,680	2 100,00	14 028,00	15,072

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	105,000	154,00	16 170,00	0,000

997 Přesun sutě 49 599,60 0,000

25	997221551R00	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	131,046	50,70	6 644,03	0,000
26	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 703,598	9,83	16 746,37	0,000
27	997221815R00	Poplatek za uložení směsi betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	131,046	200,00	26 209,20	0,000

998 Přesun hmot 14 359,32 0,000

28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	119,661	120,00	14 359,32	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

O02 Vedlejší a ostatní náklady 8 000,00 0,000

29	1111	vytyčení sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
30	2222	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

Celkem 424 823,52 119,661